２０２０年８月吉日

会 員 各 位

                                 関西大学経済人クラブ

                                 会  長  生田  圭一

                                 代表幹事  本間  敏司

第２２７回例会（web 例会）のご案内

拝啓 残暑の候、コロナウィルスが猛威を振るうなか、皆様方におかれましてはいかがお過ごし

でしょうか。また、平素は当クラブ発展のためにご協力いただき感謝申し上げます。

さて、９月７日に大阪新阪急ホテルにて開催を予定していました第２２７回例会ですが、コロナ

 ウィルス感染拡大防止の観点から対面での講演会・懇親会を中止し、下記の通り Zoom(オンライン

で会議等を行うためのアプリ)を利用したＷＥＢ形式での例会に変更させいただく運びとなりまし

た。なお、今回は若手会との共同で企画・運営し、若手会メンバーにも参加いただきます。

何かとお忙しいとは存じますが、当クラブ初めての試みですので、是非ご参加いただきますよう

お願い申し上げます。一日でも早くコロナウィルスが終息し、皆様とお会いできることを楽しみに

しております。

敬 具

◆日  時   ２０２０年９月７日（月）１８時～（１９時頃終了予定）

◆内  容   コロナ禍での現況・仕事の取組みについて会員よりお話いただきます。

（各 10 分程度）その後、質問・意見交換会を予定しています。

１．杉江 秀樹  様  (H２商学部卒) 三興物流株式会社 代表取締役社長

      物流業（一般貨物運送事業）

２．門脇  翔  様 （Ｈ２２法学部卒）lifestyle consulting inc 代表取締役

     サービス業（英会話マッチングサービス）

３．永尾 俊一 様 （Ｓ６１法学部卒）白ハトグルーブ 代表

     食品製造販売業(おいもさんのお店「らぽっぽ」「道頓堀くくる」等)・農業

 ◆参 加 費    無 料

 ◆参加方法  詳細につきましては改めて案内状とメールを送付させていただきます。

         ※システムの都合上、最大参加者数は 100 名となります。

関西大学経済人クラブ
第２２７回 web例会

日 時 ： 2020年9月7日（月）
18:00～19：00 （終了予定）

参加費 ： 無料 【会員限定（経済人クラブ本会・若手会）】

参加方法： Zoom (オンライン会議システム）

参加方法（詳細）については別紙ご参照ください
開始３０分前より接続可能です

内 容： 各会員からの報告
「コロナ禍での現況・仕事の取組みについて」

関西大学経済人クラブ
http://ku-keizaijinclub.jp/

〒564-8680 吹田市山手町３－３－３５ 関西大学100周年記念会館内
㈱関大パンセ 気付

TEL： 06-6368-1967 FAX： 06-6368-1976 （担当：寺本）

E-mail ： teramoto@kandai-pensee.co.jp

※システム上最大参加者数は100名となります

３．永尾 俊一 様 （Ｓ６１法学部卒）
白ハトグルーブ代表 食品製造販売業
(おいもさんのお店「らぽっぽ」「道頓堀くくる」等)・農業

１．杉江 秀樹 様 (Ｈ２商学部卒)
三興物流株式会社 代表取締役社長
物流業（一般貨物運送事業）

２．門脇 翔 様 （Ｈ２２法学部卒）
lifestyle consulting inc 代表取締役

サービス業（英会話マッチングサービス)

	第２２７回例会案内状.pdf
	第227回例会案内状